
2024年企业标准监督检查成交结果公告

（招标编号：JSDY--20240801）

一、中标人信息：

2024年企业标准监督检查:

中标人：南京工业大学 中标价：12.98万元

二、其他：

一、项目编号：JSDY--20240801

二、项目名称：2024年企业标准监督检查

三、中标（成交）信息

供应商名称:南京工业大学

供应商地址:南京市浦珠南路30号

中标（成交）金额：129800.00元（人民币）

四、主要标的信息

名称：2024年企业标准监督检查

合同履行期限：自合同签订之日起一年内，其中标准检查相关事项于2024年11月30日前

完成。

五、公告期限

自本公告发布之日起3日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市六合区市场监督管理局

地  址： 南京市六合区峨嵋路300号

联  系  人： 李主任

电  话： 15380999362

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏大友招标代理咨询有限公司

地  址： 南京市六合区雄州东路85号理想城3栋1单元201室

联  系  人： 陈工

电  话： 18013039755

电  子  邮  件： 236977953@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-15T15:43:43+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查


		2024-08-15T15:43:44+0800
	第1页(474,300)
	已检查




